

報道関係各位

2023年2月2日 BRANU 株式会社

BRANU、建設 DX プラットフォーム 「CAREECON Platform」のプロダクトサイトをリリース

建設業界の DX(デジタルトランスフォーメーション)を目指す BRANU 株式会社(本社:東京都港区 / 代表取締役 CEO:名富 達哉 / 以下ブラニュー)は、建設中小企業の生産性を向上させる建設 DX プラットフォーム「CAREECON Platform」のプロダクトサイトを 2023 年 2 月 2 日にリリースしました。



■ CAREECON Platform とは

CAREECON Platform は、ブラニューが提供する建設中小企業向け建設 DX プラットフォームです。アナログな仕組みがまだまだ残る建設業は、人、データ、コミュニティといった情報の分断が生産性の向上や働き方改革の妨げになっています。CAREECON Platform は建設業の DX をサポートする集客・採用・施工管理・マッチングをワンプラットフォームで利用でき、クラウド上に集約したデータの一元管理・共有や利活用を通じて事業全体の生産性の向上に寄与します。



■ CAREECON Platform のプロダクトサイトについて



CAREECON Platform に属する各種プロダクトサイトは個別に公開していましたが、プロダクト数が増えてきたこと、また、CAREECON Platform としてのブランドを広く認知いただくために統合プロダクトサイトを作成する運びとなりました。

·CAREECON 集客

Web サイト作成、問い合わせ管理、施工事例の投稿など、建設業のマーケティングを一手に担うデジタルマーケティングツール。

·CAREECON 採用

求人票の作成・公開から応募者情報や選考状況一元管理、応募者とのメッセージのやりとりも可能な採用管理システム。

·CARERCON 施工管理

現場管理に必要な図面、撮影写真、報告書などを一元管理でき、社内はもちろん外部の協力会社・職人とも情報共有ができるクラウド型施工管理ツール。

· CAREECON

建設業の協力会社・職人探しや案件の受発注ができる、建設業に特化したマッチングサービス。

現在提供している 4 つのプロダクトの情報を CAREECON Platform のプロダクトサイトに統合しました。ブランドコンセプトである「建設業を、つなぐ。」をテーマに、CAREECON Platform の世界観や導入によって得られる効果といったコンテンツを発信。各プロダクトの最新情報を確認できるほか、資料ダウンロードや事例の閲覧なども可能です。

※旧プロダクトサイトの一部は今後閉鎖予定です。



■ 一部プロダクトの名称変更を実施



プロダクトサイトのリリースに合わせ、一部プロダクトの名称を変更いたしました。今後は下記の名称でご案内いたします。

- ·CAREECON 集客(旧名称: CAREECON Sites)
- ·CAREECON 施工管理(旧名称: CAREECON for WORK 施工管理)

■今後の展望

今後も CAREECON Platform は、建設業の企業活動において必要不可欠なワークマネジメントツールとして開発していくとともに、建設業界の DX をサポートするプラットフォームとして提供してまいります。

■BRANU 株式会社について

BRANU 株式会社(ブラニュー)は、建設業の業務効率を向上させるクラウド型ワークマネジメントツールズ「CAREECON Platform」の開発を通じて、建設業界の DX を加速させるサービスを提供しています。

社名:BRANU 株式会社

本社所在地:東京都港区六本木 6-1-24 元 コス六本木 4F

設立: 2009年8月18日

代表者:代表取締役 CEO 名富達哉

事業内容:建設業向けデジタルトランスフォーメーション事業

URL: https://branu.jp